
1 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

BUBLINA – JBC, z.s. 
Pasecká 23 
466 02  Jablonec nad Nisou 
www.bublina-jbc.cz 

email.: bublina-jbc@seznam.cz 

tel.: 777 477 122 

 

 

 

 

http://www.bublina-jbc.cz/
mailto:bublina-jbc@seznam.cz


2 

 

 

 

 

 

OBSAH : 
 

 

 
 Základní údaje ……………………………. 3 
 Slovo úvodem …………………………….. 4 
 Ohlédnutí ………...................................... 5 
 Finanční zpráva ……………………………6 
 Fotogalerie ………………………………… 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE : 

 

 

název organizace : BUBLINA-JBC, z.s. 
 

sídlo organizace : Pasecká 23, 466 02 Jablonec nad Nisou 

 

statutární zástupce : Andrea Pravcová 

 

zřízení : spolek 

 

IČO : 04028929 

 

telefon : 777 477 122 , 607 590 673        
 

email : bublina-jbc@seznam.cz 

 

web : http://www.bublina-jbc.cz/                 
                                  
č. účtu : 22 00 87 12 56 / 2010 

 

kapacita : 10 dětí 
 

věková struktura : 1 – 7 let 

 

provozní doba : 7,00 – 16,00 hodin 

 

 

 

 

Zprávu sepsala : Andrea Pravcová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bublina-jbc@seznam.cz
http://www.bublina-jbc.cz/


4 

 

 

SLOVO ÚVODEM : 
 

 Naše dětská skupina vznikla 15. května 2015 zapsáním do 
Spolkového rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu L, vložce číslo 9495. 
Kapacita zařízení je 10 dětí. 
 Dětská skupina sídlí na sídlišti Šumava v přízemním 
panelovém bytě 4+1. 
 Má zvlášť šatnu, třídu k řízeným aktivitám, druhou hernu 
jako hrací prostor a další místnost k odpočinku, která je využívaná 
pouze jako prostor ke spaní dětí. Pro venkovní aktivity využíváme 
hojně širokou škálu venkovních hřišť, nedalekou přehradu i les. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

STŘÍPKY Z ROKU 2021 
 
 V roce 2021 se podařilo školku opět úplně naplnit. Některé 
děti máme v pořadníku. Začínáme pociťovat výsledky své práce. 
Stále se nám hlásí nové děti, které musíme z kapacitních důvodů 
odmítat. Stejně je to i u naší sesterské dětské skupiny KOSTIČKA, 
která má vzhledem k lokalitě, ještě větší převis dětí 
Při průzkumu, jak se o nás rodiče dozvěděli, stále vítězí ústní 
doporučení. Většina rodičů si zkušenosti poví mezi sebou a 
většinou k nám přichází na doporučení jiných rodičů. 
Sociální sítě mají také velkou sílu. 
Na svůj provoz získala BUBLINA – JBC dotaci na období  
1.3.2020 – 28.2. 2022,  č.03.1.51./0.0/0.0./19_101/0015848 
Takto získané prostředky nám velmi pomáhají v udržení ceny za 
služby takové, aby si je mohla dovolit většina rodičů.  
Velké poděkování také patří Magistrátu města Jablonec nad Nisou, 
který také přispívá jabloneckým rodičům na pobytné v dětských 
skupinách. 
Zároveň si mohou část pobytného rodiče odečíst z daní. 
Díky našim službám se mohou rodiče vrátit na trh práci dříve. 
Spousta rodičů začíná pozvolna – s částečnými úvazky a následně 
je prodlužují.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 



6 

 

FINANČNÍ ZPRÁVA 2021 

AKTIV AKTIVA A PASIVA 

Majetek: 2021  Zdroje krytí 
majetku: 

2021  
 

Drobný majetek    Fondy                                 

Odpis majetku    Zisk předešlých let              660803  

Pohledávky    
Závazky, přijaté 
zálohy 

1300779  

Zálohy 
k vyúčtování 

57310  
Závazky z mezd vč. 
pojistného                         

0  

Peněžní 
prostředky  

2116936  Zúčtování daní                       -577  

Přechodné účty 
aktiv 

379303  Dohadné účty                       65700  

     Hosp. výsledek  526844  

Aktiva celkem  2553549  Pasiva celkem 2553549  

VÝNOSY A NÁKLADY 

Výnosy: 2021  Náklady: 2021  

Výnosy z 
poskytování služeb  

879232  
Spotřeba 
materiálu a energií 

318567  

Přijaté příspěvky 
MPSV 

  Služby                               376757  

Dotace MPSV-ESF 2175560  
Mzdové 
náklady+pojistné               

1817120  

Dotace Liberecký 
kraj 

  Ostatní náklady  15504  

Ostatní provoz 
výnosy  

  Odpisy majetku   

Dotace Úřad práce      

Dary,drobné 
dotace 

      

Výnosy celkem  3054792  Náklady celkem  2527948  

 



7 

 

FOTOGALERIE 
 

 

Takto nám paní učitelky vymalovaly v době covidu…………… 

 

                                                       ……………………..tak moc se na děti těšily……………… 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
…….přibylo další ocenění 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
     …………a nové prvky…………… 
 
 
 
 
 



9 

 

 
 

PRÁCE NAŠICH 
 

 DĚTÍ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



10 

 

         
        

 

    Poznáváme tvary i barvičky 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Rádi pečeme dobrůtky pro nás      

     i rodiče 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
….naši mladí hasiči…… 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



11 

 

Venku jsme každý den a za každého počasí 
 
….. za deště……. 
 
 
 
 
 
 
 
 

              …… i za sněhu……. 
 

  
Rádi kamarádíme i s kamarády 

         z vedlejší skupiny      
 
 
 

 
 
 

 
 
 

                        a nejlépe je v lese 
 
 
 
 
 

 
 



12 

 

 
 
muzicírujeme 
 
 

 
 
 
slavíme 
 

  
 
 

                                                            
 

 
 
Umíme i dojit  
 
 
 
 
 

 
 
 A zlepšujeme jemnou motoriku 

                                                                                            
 

 
 
                                                            
                              JSME ZKRÁTKA JEDNIČKY 


